研究責任者
柿沼　敏行 殿

学長　大　友　 邦　印

承認番号 21-B-34

所属

職名

 先に申請のあった上記研究課題に係る研究計画を、

倫理審査委員会で審査し、下記のとおり判定しましたので、通知します。

判
定

倫理的な問題はないと判断しました。

※研究の実施にあたっては、研究を行う施設長（病院長等）の承諾書を取得すること。

また、当該施設の倫理審査にかけられる場合があるので、その場合は当該施設の指示に従ってください。

判
定
の
理
由
な
ど

国際医療福祉大学
研究倫理審査結果通知書

研究課題名
子宮内を着床部位とした異所性妊娠における経腟的エタノール局
注療法の有効性

研究責任者 柿沼　敏行

産婦人科

医師

記

承認する。　　　　　　　　　　 承認しない。

条件付で承認する。　　　 　    該当しない。